
Годишна  програма
за изработка на урбанистички планови на подрачјето 

на  општина Струмица за 2012 година

1.ВОВЕД

Годишната програма за изработка на урбанистичките планови на општина  
Струмица за 2012 година претставува основа за изработка и донесување на: Детални 
урбанистички планови и Урбанистички планови за населените места   во Општината, 
основа за уредување и опремување на градежното земјиште и е сегмент од 
потребната документација за добивање согласност за изработените планови од 
Министерството за транспорт и врски.

2.Планирани активности 

Ф1. Урбанистичко планирање ............................. 4.500.000,00 ден.

  I. Детални урбанистички планови во градот .............3.000.000,оо ден.

р.б. Објект Износ денари

1 Блок 1   (Дел од централно градско подрачје)

2 Блок  9

3 Блок  10

4 Блок 11 (дел)

5 Блок 13

6 Блок 15  

7 Блок 17 (источно од ул.”К.Охридски”-Белик)

8 Блок 17/1 (источно од ул.”К.Охридски”-Белик)

9 Блок 18

10 Блок 19  

11 Блок 20 (дел)

12 Блок 21 (источно од ул.”К.Охридски”-Белик)

13 Блок 22 (дел)

14 Блок 38 (дел)

15 Блок 39  (Софилар)

16 Блок 40 (Софилар)

17 Измена и дополнување на дел од Блок 41

18 Измени на ГУП на град Струмица

                                                                  Вкупно : 3.000.000,оо 

II. Детални урбанистички планови во градот - самофинансирање

р.б. Објект Износ денари

1 Блок 3-а ( Печатница) самофинансирање

2 Блок 4 (дел) самофинансирање

3 Блок 8 самофинансирање

4 Блок 12 самофинансирање

5 Блок 16 самофинансирање

      6 Блок 18 (дел) самофинансирање

7 Блок 23 ( АДГ Градба) самофинансирање

8 Блок 24 ( Огражден и Санкерамика) самофинансирање

9 Блок бр. 25 (дел) самофинансирање
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10 Блок 30  (цел) самофинансирање

11 Блок бр. 31 самофинансирање

12 Блок 33 (дел) самофинансирање

13 Блок 21/1 самофинансирање

III.Урбанистички план за населени места  во 
Општината///////////////////...1.500.000,оо ден.

Р.б. Објект Износ денари

1. Урбанистички план за дел од село Банско Буџет на РМ

2 Урбанистички план за село Костурино самофинансирање

3 Урбанистички план за село Габрово самофинансирање

4 Урбанистички план за дел од село Куклиш - КП бр. 4455/1 самофинансирање

5 Урбанистички план за село Градско Балдовци

6 Урбанистички план за село Куклиш

7 Урбанистички план за село Просениково

8 Урбанистички план за село Дабиља

9 Урбанистички план за село Добрејци

10 ДУП комплекс стопанство село Муртино

                                                         Вкупно : 1.500.000,oo

IV. Локална урбанистичка планска документација со која се уредува користењето 
на просторот вон планските опфати

р.б. Објект Износ денари

1. КП бр. 1191 КО Просениково самофинансирање

2. Викенд населба КО Куклиш самофинансирање

3 Стопанска зона КО Свидовица - КО Куклиш Буџет на РМ

4. Викенд населба К.О. Раборци самофинансирање

5. КП бр. 3036, дел од 2947/1, дел од 3048 и дел од 3049, КО 

Костурино

самофинансирање

6. КП бр. 7866, КО Струмица  самофинансирање

7. КП бр. 7931, КО Струмица  самофинансирање

8. КП бр. 7752, КО Струмица  самофинансирање

9. КП бр. 7747, КО Струмица  самофинансирање

10. КП бр. 984, КО Муртино самофинансирање

11. КП бр. 2236, КО Габрово самофинансирање

12. КП бр. 2512, КО Дабиле самофинансирање

V. Детални урбанистички планови за една парцела

Р.б. Објект Износ денари
1 КП бр. 2327 КО Струмица самофинансирање2



2 КП бр. 1837  КО Струмица самофинансирање
3 КП бр. 1745 КО Струмица самофинансирање
4 КП бр. 1744 КО Струмица самофинансирање
5 КП бр. 4820  КО Струмица самофинансирање
6. КП бр. 7410  КО Струмица самофинасирање

7. КП бр. 7156, 7157/6 и 7157/15  КО Струмица самофинасирање

8. КП бр. 2710  КО Струмица самофинансирање

9. КП бр. 2023/9  КО Струмица самофинансирање

10. КП бр. 1799/1  КО Струмица самофинансирање

11. КП бр. 1863, КО Струмица самофинансирање

12. КП 3282, КО Струмица самофинасирање
13. КП 503/1, КО Струмица самофинасирање
14. КП 4469, КО Струмица самофинасирање
15. КП 1622, КО Струмица самофинасирање
16. КП 328, КО Струмица самофинасирање
17. КП 1163 и 1166/2, КО Струмица самофинасирање
18. КП 2386/3, КО Струмица самофинасирање
19. КП 5382, КО Струмица самофинасирање
20. КП бр. 4853, КО Струмица самофинасирање
21. КП бр. 4958, КО Струмица самофинасирање
22. КП бр. 5836, КО Струмица самофинасирање
23. КП бр. 1662, КО Струмица самофинасирање
24. КП 1685/1, КО Струмица самофинасирање
25. КП бр. 3774, КО Струмица самофинасирање 
26. КП бр. 10,11,12,13,14  и 6276/1 , КО Струмица самофинасирање
27. КП бр. 6545, 6546 и 6547, КО Струмица самофинансирање
28. КП бр. 1000, КО Струмица самофинансирање

VI. Детални урбанистички планови вон населено место

Р.б. Објект Износ денари
1 Индустриска зона Куклиш Буџет на РМ

3.Финансирање

За финансирање на урбанистичките планови од програмата Ф1 средства ќе се 
обезбедат од: Буџетот на општина Струмица за 2012 година, со самофинансирање и 
од Буџет на РМ.

4.Завршни одредби

Во текот на годината во зависност од потребите, Програмата може да претрпи 
измени и дополнувања.

Врз основа на годишната програма за изработка на урбанистички планови, 
Општината како нарачател на планот склучува договор за изработка на планови 
согласно Законот, со правни лица кои имаат овластувања и лиценци за изработка на 
урбанистички планови.

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл. гласник 
на општина Струмица”.
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Бр. 07-7864/1    Совет на општина Струмица
29.12.2011 год.             Претседател,
Струмица      Марјан Даскаловски
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